り 災 届 出 証 明 願

                           令和  ６ 年 ４ 月 １０ 日

長浜市長        様

                    申請者 住所： 長浜市八幡東町６３２番地

                        氏名： 滋賀  太郎         印

                        電話番号： 0749-62-4111

 下記のとおり、り災したことについて届出ますので証明願います。

り 災 年 月 日 令和  ５ 年  １２  月  １０  日

り 災 場 所  長浜市 八幡東町６３２

り 災 対 象  住居

り災発生原因

及びり災状況

 屋根に積もった雪の重みで屋根瓦がずれ、宅内において雨漏りが発生

申請が遅れた

理由

※り災後３か月を経過した後に届出される場合にのみ記入

 雨漏りの原因が分からず修理を業者に依頼したところ、雪の重みで屋根瓦が

 ずれたことが原因であると分かったため

添 付 書 類 □り災対象の写真及びり災の状況がわかる写真（カラー写真）

□り災場所の位置図

□自治会長の現認書（り災後３か月を経過している場合）

（以下、市記入欄）

り 災 届 出 証 明 書

長 防 災 第      号

令和   年  月  日

上記のとおり、り災の届出があったことを証明します。

                                 長浜市長  浅見 宣義

※ この証明書は、申請者からり災の届出があった旨を証明するものであり、民事上の権利義務関係に効力を有するもの

ではありません。

滋
賀